07/07/2021 Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

https://sigrh.ufrn.br/sigrh/concursos/homologacao/lista_homologacao_inscricao_candidato.jsf 1/2

Menu Concursos

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Emitido em 07/07/2021 15:17

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 4º, incisos VI e
VII, da Resolução nº 150/2019-CONSEPE, de 24 de setembro de 2019, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao
Concurso objeto do Edital nº 031/2021, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada INSTITUTO METROPOLE DIGITAL, Área de
Conhecimento DESENVOLVIMENTO PARA DISPOSITIVOS MÓVEIS E WEB.

Inscrição Nome Situação
202105035354 ADEILDO FELLIPE FERREIRA SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202105035347 ADELINO AFONSO FERNANDES AVELINO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035333 ADJA LENI NASCIMENTO DA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202104035302 ADRIANA BENÍCIO GALVÃO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035359 ADRIANO DA SILVA FERREIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202105035330 ALEXANDRE BRAGA GOMES INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202105035318 ALEXANDRE RODRIGUES CAITANO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035306 AMANDA MARIA DOMINGOS DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035319 ANDRWS AIRES VIEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035351 ANTONIO DENILSON DE SOUZA OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035348 ARTHUR EMANOEL CASSIO DA SILVA E SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202104035277 BRENO MAURICIO DE FREITAS VIANA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035308 BRENO RAMOS PANTOJA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035353 BRENO SANTANA SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035334 BRÍGIDA FARIAS CARDOSO OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202104035293 CAIKE DAMIAO NASCIMENTO SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202105035356 CAIO LIBANIO MELO JERONIMO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035352 CÍCERO EMANOEL LIMA ANDRADE INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035305 DANIEL SILVA DE MORAIS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035349 DAVID COELHO DOS SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202105035327 DAVID MONTALVÃO JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035329 DAVI HIRAFUJI NEIVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202104035275 EDEMIR DE CARVALHO RODRIGUES INSCRIÇÃO DEFERIDA
202104035289 EDSON ALYPPYO GOMES COUTINHO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202104035300 ELIZÂNGELA GONÇALVES PINHEIRO INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202104035297 ELLIOTT VICTOR DE SOUSA CHAVES INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035344 ERICK SHARLLS RAMOS DE PONTES INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035355 ERITON DE BARROS FARIAS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035358 EVERTON FAGNER COSTA DE ALMEIDA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035340 FABRÍCIO ALMEIDA ARAÚJO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202104035274 FABRÍCIO SILVA MELO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035316 FELIPE MEDEIROS RODRIGUES INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202105035326 FERNANDO CLAUDIO DOS SANTOS JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA
202104035283 FILIPPO CÉSAR GUEDES RÉGIS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202104035287 FRANCIMARIA RAYANNE DOS SANTOS NASCIMENTO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035324 FRANCISCO MANOEL CARVALHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202105035325 FRANCISCO NAUBER BERNARDO GOIS INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202105035314 FREDERICO NUNES DO PRANTO FILHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202105035303 GEORGE ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202104035301 GUSTAVO ALEXANDRE ALVES DE CARVALHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202104035279 HENRIQUE MONTEIRO DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035337 HUGO FARIA MELO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035309 HULIANE MEDEIROS DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202104035280 IANY SILVA DE SANTANA INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202104035273 IRAMAR FERREIRA DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035335 JEAN MARIO MOREIRA DE LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035313 JOÃO BATISTA DE SOUZA NETO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202104035294 JOÃO PAULO FERREIRA GUIMARÃES INSCRIÇÃO DEFERIDA
202104035284 JOSÉ ALEX MEDEIROS DE LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035315 JOSILENE AMARO DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202105035331 JULIANA DE ARAÚJO OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035346 KEILA BARBOSA COSTA INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202105035343 LEONARDO CASCARDO DE PAULA INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202104035276 LUANA DA FRANÇA VIEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202104035290 LUCAS MAGALHÃES VASCONCELOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202104035271 LUCAS MARQUES DE SOUSA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202104035292 LUCIANO ALEXANDRE DE FARIAS SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035338 LUCIO FERREIRA SANTANA INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202105035317 MARCELO GABRIEL FREITAS LEMOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

https://sigrh.ufrn.br/sigrh/concursos/menu_concursos.jsf

07/07/2021 Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

https://sigrh.ufrn.br/sigrh/concursos/homologacao/lista_homologacao_inscricao_candidato.jsf 2/2

Inscrição Nome Situação
202104035295 MARCOS ALVARENGA OLIVEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202105035320 MARIA DO DESTERRO MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035332 MARIANA MAIA PEIXOTO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035328 MARIANNE BATISTA DINIZ DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035307 MARIA RAFAELLI MEDEIROS FERNANDES INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202104035269 MAYRTON DIAS DE QUEIROZ INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035339 NADJA FABIANA DA PAZ COSTA INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202105035360 NANCY FRANCISCA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202104035285 PAULO CESAR FERREIRA MELO INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202105035304 PAULO FERNANDES DA SILVA JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA
202104035282 PETRÚCIO RICARDO TAVARES DE MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035336 RAFAEL ARAUJO DE FREITAS INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202104035291 RAÍSSA KELLY SANTOS SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202104035299 RICARDO LUÍS GUIMARÃES DOS SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202105035312 RODRIGO COLNAGO CONTRERAS INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202105035350 RODRIGO LAFAYETTE DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202104035272 RODRIGO LUIS SILVA CARVALHO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035357 ROGÉRIO EMÍLIO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202104035278 RUTE SOUZA DE ABREU INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035321 SANDRO BRUNO DO NASCIMENTO LOPES INSCRIÇÃO DEFERIDA
202104035281 SAULO WILLIAM DA SILVA COSTA INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202105035323 SÁVIO RENNAN MENÊZES MELO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202104035270 SÁVYO VINÍCIUS DE MORAIS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035341 SIDEMAR FIDELES CEZARIO INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202105035311 STEFANO MOMO LOSS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035322 THIAGO HENRIQUE FREIRE DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202104035286 VALDEMAR MARTINS DE OLIVEIRA NETO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035345 VITOR BRUNO INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202104035298 WANDERSON JEAN CONCEIÇÃO SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202105035310 WEDSON CARLOS GOMES DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202104035296 WILDEMARKES DE ALMEIDA DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202105035342 WYSTERLANYA KYURY PEREIRA BARROS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202104035288 YURI THOMAS PINHEIRO NUNES INSCRIÇÃO DEFERIDA

SIGRH | Superintendência de Informática - | | Copyright © 2007-2021 - UFRN - sigrh02-producao.info.ufrn.br.sigrh02-producao